Zdaniem Gąsiorowskiej, każda kobieta znajdzie na uniwersytecie możliwość
kształcenia się pod okiem fachowców, „wyrwania się ze szpon martwoty
umysłowej, dyletantyzmu, każdej wykształcenie uniwersyteckie da »chleb«

48 Słuchaczka uniwersytetu [N. Gąsiorowska], W sprawie wyższego wykształcenia kobiet,
„Ogniwo”, 24 stycznia (6 lutego) 1904, R. II, nr 6, s. 136.

49 Ibidem.
50 Ibidem.
51 Ibidem.